

สรุปผลราคากลางค่าจ้างก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(จ่ายขาดเงินสะสมงบประมาณปี 2560)

งานที่ก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย ฐานาคา
กว้าง 4.00 เมตร ยาว 192.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร (ละหินคลุกพื้นทาง 0.10 เมตร)
ของโครงการ กองช่าง อบ.หินเหล็กไฟ
งานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
บ.เลขที่ -
ระมาณการตามแบบ ปร.4
ระมาณราคาเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		
2	ประเภทงานทาง	496,570.08	
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย		
	เดือนโซ		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	496,570.08	
	คิดเป็นเงินเพียง	496,500.00	
รวม	สี่แสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธรรมบุญ นากภิรมย์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิรัช เสือสอาด)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ

งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย หมู่ ๓

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 192.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ใต้ทางสร้างละ 0.20 เมตร (ละพื้นที่ปลูกพื้นทาง 0.10 เมตร)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคามือวันที่

23 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	F_m (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_m$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา	844.80	ตร.ม.	1.68	1,419.26	1.3624	2.29	1,933.61	
2	งานหินคลุกกรองพื้นทาง								
	2.1 หินคลุกรองพื้นทางหนา 0.10 เมตร	76.80	ลบ.ม.	443.55	34,064.64	1.3624	604.29	46,409.67	
	2.2 วัสดุดีเรียบ	76.80	ลบ.ม.	84.22	6,468.10	1.3624	114.74	8,812.13	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	768.00	ตร.ม.	408.50	313,728.00	1.3624	556.54	427,423.03	
	3.2 Expansion Joint	76.00	ม.	50.05	3,803.86	1.3624	68.19	5,182.38	
4	งานหล่อทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	15.36	ลบ.ม.	325.39	4,997.99	1.3624	443.31	6,809.26	
รวมยอด								496,570.08	
รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น								496,570.08	

(ลงชื่อ)



(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกร วิชาชีพการ

(ลงชื่อ)



(นายถิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)



(นายรัชพล เกื้อสะอาด)

ผู้ควบคุมการก่อสร้าง

กรรมการกำหนดราคาทาง